

F3 / Audiovector ApS

**Borgevej 7
2800 Kgs. Lyngby**

CVR-nr. 10 96 26 92

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/02 2017

Ole Høyer Kilfoth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

F3 / Audiovector ApS

Borgevej 7

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 10 96 26 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Mads Herbst Kilfoth, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion af og handel med højttaler m.v. samt virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 49, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 2.715.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.759	3.199
Personaleomkostninger	1	<u>(2.498)</u>	<u>(3.512)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		261	(313)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(38)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før finansielle poster		223	(340)
Finansielle omkostninger	2	<u>(155)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat		68	(434)
Skat af årets resultat	3	<u>(9)</u>	<u>91</u>
Årets resultat		<u>59</u>	<u>(343)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>59</u>	<u>(343)</u>
		<u>59</u>	<u>(343)</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>236</u>	<u>0</u>
Deposita	5	18	18
Finansielle anlægsaktiver		<u>18</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>254</u>	<u>18</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.679	4.609
Forudbetaling for varer		1.079	0
Varebeholdninger		<u>4.758</u>	<u>4.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047	1.382
Andre tilgodehavender		177	336
Udskudt skatteaktiv	6	11	111
Periodeafgrænsningsposter		89	210
Tilgodehavender		<u>1.324</u>	<u>2.039</u>
Likvide beholdninger		<u>1.033</u>	<u>988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.115</u>	<u>7.636</u>
Aktiver i alt		<u>7.369</u>	<u>7.654</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200	200
Overført resultat		2.525	2.462
Egenkapital	7	<u>2.725</u>	<u>2.662</u>
Kreditinstitutter		3.627	2.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66	468
Gæld til tilknyttede virksomheder		519	1.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179	22
Selskabsskat		55	0
Anden gæld		198	437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.644</u>	<u>4.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.644</u>	<u>4.992</u>
Passiver i alt		<u>7.369</u>	<u>7.654</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200	2.466	2.666
Årets resultat	0	59	59
Egenkapital 31. december 2016	200	2.525	2.725

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.269	3.170
Pensioner	73	145
Andre omkostninger til social sikring	156	197
	2.498	3.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37	0
Andre finansielle omkostninger	118	94
	155	94
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55	0
Årets udskudte skat	(37)	(91)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(9)	0
	9	(91)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	386
Tilgang i årets løb	274
Kostpris 31. december 2016	<u>660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	386
Årets afskrivninger	38
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>236</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	<u>18</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>18</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>18</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(11)	(111)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>11</u>	<u>111</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>11</u>	<u>111</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>11</u>	<u>111</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt t.kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet gennem positiv fremtidig indkomst.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F3 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en

restløbetid på 12 mdr. og en gennemsnitlig variabel ydelse på t.kr. 9 i alt t.kr 102.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, med en samlet forpligtelse på t.kr. 316 pr. 31. december 2016.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.300.